COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS EM TODAS AS CIDADES 
DA BAHIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS COM REFEIÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA. Pelo fornecimento dos produtos objeto deste contrato, a 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a quantia estimada de R$ 26.220,00 {vinte e seis mil, 
duzentos e vinte reais), conforme a apresentação das notas fiscais, segundo critérios, termos e 
condições estabelecidos neste edital e em seus anexos.

no

DESCRIÇÃOITEM QUANT. VALOR/RÊFÊiCÂÕ VALOR TOTAL
01 Fornecimento café da manhS 130 RS 6,00 RS78Q.0Q
02 Fornecimento de alimentação pronta acondiclonada

em embalagens do tipo marmltex.
120 RS 12,00 RS 1.440,00

03 Fornecimento de alimentação pronta por pessoa 1600 RS 15,00 RS 24,000.00

VALOT TOTAL: R$ 26.220,00 (vinte e seis mil, duzentos e vinte reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA - REGIMEDE EXECUÇÃO:

A CONTRATADA, através do presente CONTRATO, obriga-se a prestar os serviços indicados na 
Cláusula Primeira, obedecendo às diretrizes previamente designadas pelo CONTRATANTE.

§ 1° A CONTRATANTE está obrigada a efetuar o pagamento conforme as quantidades